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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: temperatur, adskillelse, opbevaring og
tildækning af fødevarer på køl og frost. Faciliteter til hygiejnisk
håndvask og tørring af hænder samt hensigtmæssig placering
af håndvaske. Forrum ved toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: i flere kanter og
hjørner under inventar ses der ansamlinger af snavs. Ved lofter
ses der flere steder ældre spindelvæv. Frysere fremstår
indvendigt med tykke belægninger af rim.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om frekvenser for renhold samt afrimning af
fryseenheder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: køleskabe, arbejdsborde, redskaber,
opvaskemaskine, isterningmaskine og vaske.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er konstateret: indvendigt
i køleenheder er der blottede kanter med isolationsmateriale.
Kant under køleenheder fremstår med blottet, ubehandlet
sponplade.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for overflader.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse samt dokumentation for gennemført kontrol af varemodtagelse for de seneste 4 måneder.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Uddannelse i hygiejne: Vejledt generelt om krav til procedurer og adfærd vedrørende personlig hygiejne,
herunder

1) at man ikke må arbejde med fødevarer, når man lider af en sygdom f.eks. Roskildesyge, der kan overføres til
fødevarer og derved give anledning til fødevarebåren sygdom hos forbrugerne,

2) at det anbefales at man venter med at håndtere fødevarer til man har været symptomfri i mindst to døgn.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden kan oplyse om indhold
af allergener i fx. varm kakao.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer iflg. cvr.dk.


